



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گزاری فارس

کارون

پایه تخصصی فکری و فنی و روشی نوین

اطلاعات

بیمه‌گزاری فارس

ایستادن

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شووشان

www.karondaily.ir

کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

گیتا

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند

سه شنبه ۰۹ مهر ۱۳۹۲ ۱۱:۱۲:۰۰ شماره خبر: ۱۲۹۶۶۷۵

نمایشگاه «دانشجو و سبک زندگی» در دانشگاه شهید چمران برپا می‌شود



گروه اجتماعی: نمایشگاه دانشجو و سبک زندگی با موضوعات مختلف محتوایی و ارزشی در قالب ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالوود از ۲۷ مهرماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برپا می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، معاونت فرهنگی - اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت ورود دانشجویان جدید به این دانشگاه، نمایشگاه متنوعی با عنوان «دانشجو و سبک زندگی» در سرسرای دانشکده علوم این دانشگاه برپا می‌کند.

این نمایشگاه شامل بخش‌های متعددی از جمله نمایشگاه کتاب و نرم‌افزار علمی، غرفه‌های عفاف و حجاب «حورا»، پلیس سایبری به منظور شناساندن جرایم اینترنتی و فضای مجازی به جوانان، مبارزه با مواد مخدر، نرم‌افزار مذهبی، رسانه بیداری، معرفی دستاوردها و نشریات معاونت فرهنگی دانشگاه و غرفه تشکل‌های دانشجویی بوده و عضوگیری همزمان این تشکل‌ها در نمایشگاه انجام خواهد شد.

همچنین غرفه‌های «سبک زندگی» شامل تابلوهای متن و تصویر با هدف معرفی الگوی زندگی اسلامی، «سراب و حقیقت» شامل تابلونوشته‌هایی درباره عرفان‌ها و فرقه‌های نوظهور با حضور کارشناسان دینی و حوزه علمیه قم به منظور پاسخگویی به سؤالات و برطرف کردن شبهات دانشجویان و نیز غرفه «ره‌یافتگان» شامل تابلوهای به صورت مضمون و مکتوب در مورد نخبگان و چهره‌های شاخص فرهنگی، سیاسی و اجتماعی کشورهای مختلف جهان که به مذهب تشیع گرویده‌اند با حضور کارشناس مربوطه از قم، از دیگر بخش‌های این نمایشگاه ارزشی و محتوایی است.

یادآور می‌شود، افتتاحیه نمایشگاه «دانشجو و سبک زندگی» شنبه، ۲۷ مهرماه ساعت ۱۱ در سرسرای دانشکده علوم برگزار می‌شود. این نمایشگاه تا ۳۱ مهرماه از ساعت ۹-۱۶:۳۰ پذیرای دانشجویان، اساتید و کارمندان دانشگاه شهید چمران اهواز خواهد بود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است .



علمی و آموزشی ۲۷:۲۸:۱۲ ۱۳۹۲/۰۷/۱۰ کد خبر: ۹۲۷-۲۵۷۶-۵

پایش فرهنگی دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه شهیدچمران

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهیدچمران اهواز با اشاره به برنامه‌های فرهنگی دانشگاه ویژه دانشجویان جدیدالورود، از اجرای طرح "پایش فرهنگی" با هدف شناسایی و پرورش ظرفیت‌ها و علایق ویژه فرهنگی دانشجویان ورودی جدید برای نخستین بار در سال جاری خبر داد.

دکتر سیدعلی مرعشی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با بیان این که برنامه‌ریزی فرهنگی دانشگاه از ۲ ماه پیش با تشکیل ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود آغاز شد، اظهار داشت: برخی از برنامه‌های فرهنگی هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی و ورود دانشجویان به دانشگاه برگزار شد و بعضی دیگر در شرف انجام است.

وی با اشاره به توزیع اقلام و بسته‌های فرهنگی به تعداد دانشجویان جدیدالورود و نصب ۶۰ پلاکارد در محوطه دانشگاه با موضوعات حجاب و عفاف، از برگزاری همایش و جشن دانشجویان جدیدالورود دانشگاه در هفته آینده خبر داد و افزود: در این مراسم همچنین قرار است تشکلهای دانشجویی اقدام به معرفی خود و عضوپذیری کنند.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهیدچمران اهواز افزود: برگزاری اردوی توجیهی توسط بسیج دانشجویی دانشگاه با همکاری معاونت فرهنگی و برپایی نمایشگاهی ویژه دانشجویان جدیدالورود از دیگر برنامه‌های حوزه فرهنگی دانشگاه است.

مرعشی با اشاره به اجرای طرح پایش سلامت هم‌زمان با ثبت‌نام از دانشجویان ورودی جدید از اقدام وزات‌خانه در توزیع فرم‌های جدید تحت عنوان "پایش فرهنگی" به منظور بررسی سوابق و فعالیت‌های فرهنگی دانشجویان خبر داد و تصریح کرد: با توجه به این که ارسال فرم‌ها به دانشگاه با تأخیر انجام شد، امکان قرار دادن آن‌ها روی سایت دانشگاه میسر نشد و به همین دلیل فرم‌ها به آموزش دانشکده‌ها تحویل شد تا دانشجویان هنگام انتخاب واحد فرم‌ها را دریافت و تکمیل کنند اما از سال آینده این طرح هم‌زمان با ثبت‌نام دانشجویان اجرا می‌شود و فرم‌ها روی سایت دانشگاه قابل دریافت خواهد بود.

وی با بیان این که امسال یکی از رویکردهای اصلی دانشگاه در حوزه فرهنگی پرداختن به مباحث حجاب و عفاف است، خاطرنشان کرد: با توجه به این رویکرد بسته فرهنگی توزیع شده بین دانشجویان شامل فلش کارت با محتوای پیام‌های مصور، داستانک، قسمت‌هایی از متن وصیت‌نامه شهداء و نمایه یا تصاویر با موضوعات حجاب و عفاف طراحی شد که بازخورد بسیار مثبت و رضایت‌مندی بین دانشجویان داشت.



معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین درباره حجم فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه در سال جاری با توجه به برخی مشکلات مالی و عدم تحقق بودجه دانشگاه‌ها تصریح کرد: تاکنون تلاش مجموعه بر کاهش نیافتن حجم فعالیت‌ها و برنامه‌های فرهنگی بوده است؛ البته ممکن است برخی برنامه‌ها با توجه به ارزیابی و تشخیص عدم نتیجه‌بخش بودن حذف شود اما حجم فعالیت‌های شاخص دانشگاه کاهش نمی‌یابد.





علمی و آموزشی ۱۰:۲۷:۰۰: ۱۳۹۲/۰۷/۱۰ کد خبر: ۵-۲۴۷۶-۹۲۷

آغاز ثبت نام پنجمین جشنواره صحیفه سجادیه دانشگاهیان؛
رئیس دفاتر استانی نهاد: صحیفه سجادیه بهترین مرجع برای مشتاقان عرفان اسلامی است

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان گفت: صحیفه سجادیه به دلیل انتساب به امام معصوم(ع)، بهترین مرجع برای مشتاقان عرفان مورد تایید اسلام است.

حجت الاسلام و المسلمین سید محسن شفیعی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، منطقه خوزستان، اظهار کرد: فهم قرآن در پرتو صحیفه سجادیه امکان پذیرتر است، چرا که قرآن پیام خداوند به بشر و صحیفه سجادیه پاسخ این پیام است و از نوع پاسخ می توان به معنای عمیق پیام دست یافت، زیرا مخاطب اصلی پیام انسان معصوم است و تبیین پیام برای سایر مردم وظیفه ی خاندان رسالت علیهم السلام است.

وی عنوان کرد: همچنین امام معصوم(ع) به لحاظ درک صحیح از جایگاه پروردگار و جایگاه بنده در برابر او، در انشاء دعا ادب بندگی را رعایت کرده و عوامل استجاب دعا را رعایت فرموده است؛ از جمله کاربرد الفاظ مودبانه در خطاب به پروردگار سبحان آنچنانکه شان آن ذات مقدس است، صلوات بر محمد و آل محمد(ص)، حمد پروردگار و ذکر عظمت او، اظهار تذلل در برابر پروردگار، استغفار و طلب بخشش از سوی خداوند، واگذاری اختیار به خداوند و رضا به مشیت او و اعتماد بر او، اولویت دادن خواسته های اخروی بر دنیوی و امثال آن که سیدالعابدین (ع) با دقت و ظرافت در ادعیه خود رعایت فرموده و حقاً این شیوه دعا به هدف اجابت اصابت می کند.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان، تاکید کرد: ویژگی دیگر صحیفه سجادیه آن است که در عین اینکه الهی و معنوی است کاملاً بشری بوده و بر نیازها و مسائل جاری و روزمره زندگی بشر تمرکز دارد و به این دلیل اقشار مختلف مردم از جمله جوانان به خوبی با این کتاب گرانقدر ارتباط برقرار می کنند.

وی با اشاره به توجه نسل جوان به معنویت و عرفان، توضیح داد: صحیفه سجادیه منبعی عظیم برای پاسخگویی به نیازهای روزافزون دانشجویان در زمینه سیر و سلوک عرفانی است.

به گفته شفیعی، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها، در راستای ارتقای فرهنگ دینی دانشگاهیان، پنجمین جشنواره صحیفه سجادیه را در دانشگاه های سراسر کشور برگزار می کند.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان گفت: ثبت نام پنجمین جشنواره صحیفه سجادیه دانشگاهیان همزمان با سراسر کشور در خوزستان نیز آغاز شده است.

شفیعی ادامه داد: دبیرخانه مرکزی پنجمین جشنواره صحیفه سجادیه دانشگاهیان کشور در دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان هرمزگان مستقر است و علاقه مندان می توانند تا ۳۰ بهمن ماه سال جاری نسبت به ثبت نام در جشنواره اقدام کنند.



وی افزود: این جشنواره در بخش های دانشجویی و اساتید برگزار می شود و کارکنان دانشگاه ها نیز می توانند در بخش دانشجویی شرکت کنند.

به گفته شفیعی، علاقه مندان به ثبت نام در پنجمین جشنواره صحیفه سجادیه دانشگاهیان می توانند به پایگاه اینترنتی www.sahife.nahad.ir مراجعه کنند.

شفیعی گفت: در بخش اساتید پنجمین جشنواره صحیفه سجادیه دانشگاهیان آثار پژوهشی و هنری مورد ارزیابی قرار می گیرد و دانشجویان در رشته های درک مفاهیم، کتابخوانی و همچنین رشته های هنری، ادبی و پژوهش و پایان نامه با یکدیگر به رقابت می پردازند.

وی تصریح کرد: اختتامیه پنجمین جشنواره سراسری صحیفه سجادیه دانشگاهیان کشور اردیبهشت ۹۳ در هرمزگان برگزار می شود.

